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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                    BASHKIA ELBASAN 

 DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._______Prot                                  Elbasan, më  ___ / ___ / 2024 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK)                                                         

                                                                                      

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan. 

 

Drejtuar: BOE: “ZENIT&CO” sh.p.k.,me adrese: Rruga Myrteza Topi, Nd.18, 

Ap.38,Tirane & “GRAMA”sh.p.k., me adrese: me Seli ne Diber, Peshkopi Lagjia Aksioni, 

Rruga Safet Zhulali & “ERALD-G” sh.p.k., me adrese: me seli ne Diber, Komuna Maqellare 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-19019-09-12-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje projekti për objektin: Rehabilitim i pellgut 

ujëmbledhës të përroit Zaranikë dhe rikonstruksioni i digës dhe shtratit të përroit 

Zaranikë me L=5.2 km”, me fond limit 1,905,750 (njëmilion e nëntëqind e pesë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan 

për vitin 2024, me afat 45 dite për kryerjen e shërbimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.   BOE “ZENIT&CO ” sh.p.k. me Nipt K 61731002 D  & “GRAMA” sh.p.k. me Nipt J 

77304712 J  dhe “ERALD-G” sh.p.k. me Nipt K 36306784 K 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1,810,462.5 (njemilion e teteqind e 

dhjetemije e katerqind e gjashtedhjete e dy presje pese) lekë (pa tvsh). 

 

2. “NET-GROUP”  sh.p.k me Nipt: L 72023002 P  

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 1,759,154 (njemilion e shtateqind e 

pesedhjete e nentemije e njeqind e pesedhjete e kater) lekë (pa tvsh). 

 

Operatoret Ekonomike të s’kualifikuar jane si meposhte: 

 

1. NET-GROUP 

 

Operatori ekonomik “Net-Group”sh.p.k nuk ka paraqitur dokumentacionin ne afatin e 

kerkuar siç parashikohet në pikën 6, të nenit 26, të V.K.M.-së nr. 285, datë 19.05.2021, i 

ndryshuar si dhe ne parashikimet e nenit 76 pika 3 germa ë) Ligji nr.162 date 23.12.2020 ku 

nder te tjera thuhet se autoriteti kontraktor s'kualifikon çdo operator i cili nuk është në gjendje 

të dorëzojë dokumentet provuese sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyen e mesiperme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “ZENIT&CO” sh.p.k., 

me adrese: Rruga Myrteza Topi, Nd.18, Ap.38,Tirane, se oferta e paraqitur, me vlerë totale 

prej 1,810,462.5 (njemilion e teteqind e dhjetemije e katerqind e gjashtedhjete e dy presje 

pese) lekë (pa tvsh), është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik.  

 

 

 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                                     Asim Sula 
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